
UCHWAŁA NR 761/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 11 stycznia 2017 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.25.2016

Na podstawie art. 91 ust. 1 oraz art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych /jednolity tekst Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na rozbudowę istniejącego budynku 
oświatowego o salę gimnastyczną z zapleczem oraz przebudowę i nadbudowę przedmiotowego budynku, z 
przeznaczeniem na Liceum Ogólnokształcące w Grybowie wraz z infrastrukturą techniczną na działkach 678, 
679/2 położonych w Grybowie, nr postępowania ZP.272.25.2016, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:

1) Dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych 
i Transportowych „CECHINI” Stanisław i Józef Cechini – Spółka Jawna, z siedzibą ul. Pułaskiego 29,  33-380 
Krynica-Zdrój.

2) Unieważnienia się postępowanie na realizację przedmiotowego zamówienia. Cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i zamawiający nie 
może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu Powiatu Nowosądeckiego ds. Zamówień 
Publicznych w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: AEB3378A-E2B0-4CF9-B44D-DC22A3AC3B4A. Uchwalony Strona 1




